
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.163.2020 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz § 10 pkt 4  uchwały nr XIV/131/2020 Rady Gminy Augustów z dnia  10 marca 
2020 roku  w sprawie  zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2020  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian  budżetu gminy na 2020  rok w zakresie dotacji przekazywanych  z budżetu państwa: 

a) Zwiększyć planowane dochody o 885.296,32 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

b) Zwiększyć planowane wydatki o 885.296,32 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  31.846.545,03  zł, z tego : 

᠆ bieżące w wysokości       31.846.545,03zł, 

᠆ majątkowe w wysokości  0,00zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami  10.476.527,03zł; 

2) plan wydatków ogółem    31.313.935,03 zł, z tego : 

᠆ bieżące w wysokości      30.624.699,03 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości      689.236 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami 10.476.527,03 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Augustów 
 
 

Zbigniew 
Tadeusz Buksiński 

Id: 98370786-B941-4E41-8622-7F2348CA7FDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.163.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Zmiany planowanych dochodów na 2020 rok 

Rodzaj zadania:  Własne          
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem

: 21 370 018,00 0,00 0,00 21 370 018,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          

Id: 98370786-B941-4E41-8622-7F2348CA7FDA. Podpisany Strona 1



 
 

Rodzaj zadania: 

 
 

Zlecone 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 885 296,32 885 296,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 885 296,32 885 296,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 885 296,32 885 296,32 

bieżące razem: 9 591 230,71 0,00 885 296,32 10 476 527,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 961 248,71 0,00 885 296,32 31 846 545,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 98370786-B941-4E41-8622-7F2348CA7FDA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.163.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Zmiany planowanych wydatków na 2020 rok 

Rodzaj: zlecone 
         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 885 296,32 885 296,32 

 01095  Pozostała działalność 0,00 885 296,32 885 296,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 250,00 4 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 726,75 726,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 6,13 6,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 168,96 9 168,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 206,91 3 206,91 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 867 937,57 867 937,57 

Razem: 9 591 230,71 885 296,32 10 476 527,03 
 
 
Rodzaj: własne 

Razem: 20 837 408,00 0,00 20 837 408,00 
 

Id: 98370786-B941-4E41-8622-7F2348CA7FDA. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie wydatków 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział § 

/  
grupa 

Nazw
a Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki ogółem: 31 313 935,03 30 624 699,03 19 125 454,03 13 041 555,68 6 083 898,35 1 097 000,00 10 222 245,00 0,00 0,00 180 000,00 689 236,00 689 236,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 98370786-B941-4E41-8622-7F2348CA7FDA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.163.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

Zmiany budżetu w zakresie dotacji przekazywanych z budżetu państwa 

Zgodnie z pismem z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-.3111.145.2020.WS zwiększono 
dotację celową o kwotę 885.296,32 zł na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy na I okres płatniczy 2020 r. 
(dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność ). 

Ponadto  zmniejsza się plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy 
Augustów o kwotę 46.126zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie,   rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe  
§ 4210  - zakup materiałów i wyposażenia i jednocześnie  zwiększa się plany finansowe  wydatków 
jednostek oświatowych o kwotę 46.126 zł w  dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 – Szkoły 
podstawowe   § 4210  - zakup materiałów i wyposażenia  ,   w tym: 

L.p. Nazwa jednostki Rozdział 80101 
§ 4210 

1 Szkoła Podstawowa w Białobrzegach 4.963,00 
2 Szkoła Podstawowa w Jabłońskich 5.463,00 
3 Szkoła Podstawowa w Janówce 18.900,00 
4 Szkoła Podstawowa w Rutkach 12.600,00 
5 Szkoła Podstawowa w Żarnowie 4.200,00 
 Razem 46.126,00 

Id: 98370786-B941-4E41-8622-7F2348CA7FDA. Podpisany Strona 1




